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Wszyscy zainteresowani 
dot: postępowania o udzielenie zamówienia na „Dostawa samochodu dostawczego skrzyniowego”
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z odpowiedziami.        W przedmiotowym postępowaniu w dniu 05.12.2011 r. wpłynęły następujące zapytania: 

Zapytanie  1
Czy Zamawiający dopuszcza Homologację na pojazd nie skompletowany podwozie                             i orzeczenie Okręgowej Stacji Kontroli pojazdów umożliwiające zarejestrowanie pojazdu.

Odpowiedź:
NIE
Zapytanie  2

Czy Zamawiający dopuszcza emisję zanieczyszczeń węglowodorów + tlenku azotu mniejszą niż podany w SIWZ przedział 230-350 mg/km
Odpowiedź:

TAK
Zapytanie  3
Czy Zamawiający dopuści pojazd o oponach ;R15 felgi stalowe?

Odpowiedź:

NIE
Zapytanie  4
Czy Zamawiający dopuści pojazd o normie emisji spalin ;Euro 4 ?
Odpowiedź:

NIE
Równocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie
